sion du moteur




Motoraufhdingung Engine suspension Suspension du moteur

Untergruppe: Sub-group: Groupe inférieyr;
Vorderachstrager Front axle carrier Support principal (train-avant)
Lagerarm fiir Getricbe Bearing bracket for transmission Bras support pour boite

19/0
7. 1958



#

11-1

11-2
11-3

11-4

11-5
11-6

n-7

11-8

11-10

1319 100-0
1319 120-0

1319 008-0
13191140

1319117-0

1319 200-1
1319 204-0

1319 203-0

1319 001-0

1319 009-0

1319 002-1

Gruppe: Motorauthéngung

Vorderachs-Haupttréiger
Vorderachs-Haupttréiger

mit Lagerbiigel
Zentralrohrdichtung

Untere Bride fir Vorderachstrdger

Obere Bride fur Yorderachstréger -

Sechskantmutter M 12x 1,5
DIN 934-6 S (gekontert)
Lagerbigel

Halter fir Zindspule
Sechskantschraube M 8 x 20
DIN 933-8 G

fir Lagerbiigel unten

Federring A 8 DIN 127
Sechskantschraube M 8 x 25
DIN 933-8 G

fir Logerbiigel oben
Anschlagplatte (Gummi)

Niet C 4 x 10 DIN 7338
fir Anschlagplatie

Gummilager vorn
Sechskantschraube M 8 x 12
DIN 933-8 G

Federring A8 DIN 127
Zweilochlasche

Federring A 8 DIN 127

Gummilager hinten
Sechskantschraube M 10 x 15
DIN 933-8 G

Federring A 10 DIN 127

Group: Engine suspension

Front axle main carrier
Front axle carrier with yoke bracket

Gasket for central tube
Bottom U-bolt for front axle carrier

Top U-belt for front axle carrier

Hex nut M 12 x 1,5 DIN 934-648
{with locking nut)

Carrier yoke bracket

Holder for ignition coil

‘Hexhead bolt M 8 x 20 DIN 933-- BG

for bottom bearing yoke bracket

Spring ring A8 DIN 127
Hexhead bolt M 8x25 DIN 933-8G
for top bearing yoke bracket

Stop plate (rubber)

Rivet C4 x 10 DIN 7338
for stop plate

Front rubber support
Hexhead bolt M 8x12 DIN 933-8G

Spring ring A 8 DIN 127
Two-hole fish plate
Spring ring A 8 DIN 127

Rear rubber"supporf
Hexheadbolt M10x T5 DIN933-8G

Spring ring A 10 DIN 127

Groupe: Suspension du moteur

Support principal (train-avant)
Support train-avont avec tube
coudé de support

Joint du tube central
Etrier-inférieur {fixation support
principal)

Etrier supérieur (fixation support
principal)

Ecrou (six pans) M 12 x 1,5

DIN 934-6 S (avec confre-écrou)
Tube coudé de support

Support pour bobine d'allumage
Boulon (six pans) M 8 x 20

DIN 933-8 G

fixation tube coudé partie Inf.
Rondelle grower A 8 DIN 127
Boulon (six pans) M 8 x 25

DIN 933-8 G

fixation tube coudé partie supé
Plaque t6le support (cacutchouc)
Rivet C 4 x 10 DIN 7338

pour plague téle support

Bloc {métal caoutchouc) avant
Boulen (six pans) M 8 x 12

DIN 933-8 G

Rondelle grower A 8 DIN 127
Plaquette entretoise deux trous
Rondelle grower A 8 DIN 127

Bloc {métal caoutchouc) arrigre
Boulon (six pans) M 10 x 15
DIN933-8G

Rondelle grower A 10 DIN 127

19/1
7. 1958



11-11

11-12

11-13

11-14

11-15

11-16

1319 300-1

1319 003-0

13252111

1319 004-0

1319 005-0

1319 400-1

Lagerwinkel

Sechskantschraube M 6 x 40

DIN 931-8 G

Federring A 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934—6 S

vorst, 3 Pos, nur bei VYiergang-Getriebe

Sechskantschraube M 10 x 25
DIN 931-8 G o
Federring A 10 DIN 127
Sechskantmutier M 10 DIN 934—-6 5
entféllt bei Viergang-Getriebe

Gummilager fir Motor
Sechskantschraube M 8 x 18
DIN 933-8 G

Federring A 8 DIN 127

Fihrung fiir Bremsseil
Federring A8 DIN 127
Sechskantschraube M 8 x 15
DIN 933-8 G

AnschluBwinkel f. Vorderachstréger

Sechskantschraube M 8 x 18
DIN 933-8 G

Federring A 8 DIN 127
Anschlagtopf

Lagerarm fir Dreigang-Getriebe
volilst,

Angle iron base plate for rubber
suppert (rear)

Hexhead bolt M 6 x 40 DIN 931-8G

Spring ring A 6 DIN 127
Hex nut M 6 DIN 934-6 5

the a.m. 3 items only with four-speed
transmissions

Hexhead bolt M10x 25 DIN931-8G

Spring ring A 10 DIN 127
Hex nut M 10 DIN 934-6 S

not with four-speed fransmissions

Rubber suppert for engine
Hexhead bolt M 8 x 18 DIN 933-8 G

Spring ring A 8 DIN 127

Brake cable guide
Spring ring A 8 DIN 127
Hexhead bolt M 8 x 15 DIN 933-8G

Connection angle for front axle
carrier

Hexhead bolt M 8 x 18 DIN 933-8G

Spring ring A 8 DIN 127
Buffer pot |

Bearing bracket for three-speed
transmission assembly

Support (équerre)

Boulon {six pans) M 6 x 40
DIN 931-8 G
Rondelle grower A 6 DIN 127

‘Ecrou (six pans) M 6 DIN 934-4 S

Les trois piéces cidessus seulement pour
boite & quartre vitesses,

Boulon (six pans) M 10 x 25

DIN 931-8 G

Rondelle grower A 10 DIN 127
Ecrou (six pans) M 10 DIN 934-6 S

pas nécessaire pour boite a 4 vitesses

Bloc métal caoutchouc pour moteur
Boulon (six pans) MB x 18

DIN 933-8 G

Rondelle grower A 8 DIN 127

Guide pour céble de frein
Rondelle grower A 8 DIN 127
Boulon (six pans) M8 x 15
DIN 933-8 G

Support équerre

(fixation train avant)

Boulon (six pans) M8 x 18
DIN 933-8 G

Rondelle grower A 8 DIN 127
Bolte de butée

Bras support complet pour boite
3 vitesses

19/2
7. 1958



11-17

1319 400-2

Lagerarm fir Viergang-Getriebe

vollst.
vollst. mit Anpunktschroube M 8 x 15

Sech.skanfmuﬂer BM 10 DIN 43965
Sechskantmutter M 10 DIN 934-6 S

Federring A10DIN 127 E
vorst, 3 Pos. auf Anpunkischraube M 8 x 15

Bearing bracket for four-speed

transmission assembly
the a.m. 2 items with bolt M B x 15

Hex nut BM 10 DIN 439—6 S
Hex nut M 10 DIN 934-6 S
Spring ring A 10 DIN 127
the a.m. 3 items on bolt M 8% 15

Brus support complet pour boite a

4 vitesses

Les deux pigces ci-dessus avec boulon
souder de B x 15

Ecrou (six pans) BM 10 DIN 439-6 S

Ecrou (six pans) M 10 DIN 934-6 5
Rondelle grower A 10 DIN 127

Les trois pigces ci-dessus allant sur un
boulon souder de 8 x 15

19/3
7. 1958



[

—_—
—r

IIII|,-:




